
                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

Výzva na predloženie ponuky 

Materská škola, Jána Kollára 896, Malacky ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu 

na zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.  

Štatutárny zástupca: Martina Novotová 

Kontaktná osoba: Mgr. Petra Prelcová – 0918 848 078 

Telefón: 0907 864 432 

E-mail: msmalacky@msmalacky.sk 

 

1. Názov zákazky:  

 

„Dodávka a montáž jedálenského výťahu na EP Štúrova.“ 

 

2. Opis predmetu zákazky:  

 

Predmetom zákazky je dodanie a montáž jedálenského výťahu na EP Štúrova. 

Obhliadka priestorov je možná po telefonickom dohovore na t. č. 0907 864 432. 

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky:  

 

10 000 € bez DPH 

 

4. Termín dodania:  

 

Termín dodania je od 1.7.2018 do 31.7.2018. 

 

5. Doba, na ktorú sa uzatvorí zmluva: 

 

Na predmet zákazky do 31.7.2018. 

 

6. Kritérium na vyhodnotenie ponúk:  

 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží ekonomicky najvýhodnejšiu ponuku. 

 

7. Predkladanie ponúk:  

 

Ponuky je potrebné doručiť písomne na riaditeľstvo MŠ poštou, osobne alebo e-mailom 

do: 15.12. 2017 do 12:00 hod. Obálka s ponukou musí obsahovať adresu verejného 

mailto:msmalacky@msmalacky.sk


                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

obstarávateľa, musí byť označená názvom a sídlom uchádzača a upozornenie POZOR 

NEOTVÁRAŤ – Výťah. 

 

 

V Malackách, dňa 29.11.2017 

 

 

 


